会員各位

JU熊本の再開について

2016年 5月 9日

アライオートオークション

AI-TRADER

拝啓 この度の地震で被災された方々に、謹んでお見舞い

申し上げます。

震災により休催しておりました JU 熊本会場ですが、再開の

予定が立ちましたので、ここにご連絡申し上げます。

ご不明な点がございましたら、AI-TRADER 事務局までご連

絡ください。

敬具

記

JU熊本再開日 2016年 5月 18日（水）より

以上

アライオートオークション AI-TRADER事務局

電話：0285-45-1561 FAX：0285-45-7772

栃木県小山市粟宮 548